
633

B633 ➜ Kastellaun - Bell - Leideneck - Hundheim - Kastellaun V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S F S S y-vS F S

(f (d (d (d (d
Kastellaun Busbahnhof H
- Bahnhofstraße
Bell (Hunsr) Alter Bahnhof
- Ramserhof
- Kindergarten
- Bahnhofstraße
Krastel Heidhof
Wohnroth Im Dorf
Krastel Wohnrother Straße
Leideneck Kirche
Hundheim Gemeindehaus
Völkenroth Gemeindehaus
Bell (Hunsr) Kindergarten
- Alter Bahnhof
Kastellaun Zeller Straße
- Bahnhofstraße
- Busbahnhof H

6.11
6.12
6.15
6.16

6.18

6.23
6.25
6.30
6.37
6.40

6.45
6.46
6.48
6.54

6.11
6.12X

6.15X

6.16X

6.18X

6.23
6.25
6.30
6.37
6.40

6.45Y

6.46Y

6.48Y

6.54

7.23
7.30
7.36

7.41
7.42
7.44
7.50

7.48
7.49
7.52
7.53

7.55

8.00
8.02
8.07
8.15
8.19
8.27
8.29
8.30
8.32
8.38

7.51
7.52
7.55
7.56

7.58

8.03
8.05
8.10
8.18
8.22
8.30
8.32
8.33
8.35
8.41

10.11
1012X

1015X

1016X

1018X

10.23
10.25
10.30
10.37
10.40

1045Y

1046Y

1048Y

10.54

12.09
12.10
12.13
12.14
12.17
12.19

12.24
12.26
12.31
12.38
12.41

12.46
12.47
12.49
12.55

13.22
13.23
13.26
13.27

13.29
1331Y

13.38

14.06
14.07
14.10
14.11
14.14
14.15

14.20
14.22
14.27
14.34
14.37

14.42
14.43
14.45
14.51

15.50
15.51
15.54
15.55

15.59

16.06
1607X

1610X

1611X

1613X

16.18
16.20
16.25
16.32
16.35

1640Y

1641Y

1643Y

16.49

16.06
16.07
16.10
16.11

16.13
16.15
16.20
16.22
16.27
16.34
16.37

16.42
16.43
16.45
16.51

18.06
1807X

1810X

1811X

1813X

18.18
18.20
18.25
18.32
18.35

1840Y

1841Y

1843Y

18.49

20.06
2007X

2010X

2011X

2013X

20.18
20.20
20.25
20.32
20.35

2040Y

2041Y

2043Y

20.49

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

(d = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06762)
4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5
Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(f = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (06762)
4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.

B V
Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Stemmler-Bus GmbH

Benzstraße 4 

56288 Kastellaun

Telefon: 06762 401930

E-Mail: info@stemmler-bus.de

Internet: www.stemmler-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

633

Kastellaun

Bell

Leideneck

Hundheim

Kastellaun

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



633

B633

➜

Kastellaun - Hundheim - Leideneck - Bell - Kastellaun V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

Kastellaun Busbahnhof L
- Bahnhofstraße
Bell (Hunsr) Alter Bahnhof
Völkenroth Gemeindehaus
Hundheim Gemeindehaus
Völkenroth Blümlingshof
Leideneck Kirche
Krastel Wohnrother Straße
Wohnroth Im Dorf
Krastel Heidhof
Bell (Hunsr) Bahnhofstraße
- Ramserhof
- Alter Bahnhof
Kastellaun Zeller Straße
- Bahnhofstraße
- Busbahnhof H

7.18

7.26
7.30
7.34
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.50

13.22
13.23
13.27
13.32
13.36
13.40
13.44
13.51

S = an Schultagen

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


