



Kastellaun - Bell - Leideneck - Hundheim - Kastellaun



Stemmler-Bus GmbH Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Montag - Freitag														
Verkehrsbeschränkungen	S	F	S	F	S			S		(1)-(4) S	F	S			
Hinweise		84				78 3					263		263	783 3	
Kastellaun Busbahnhof H	6.11	6.11		7.48	7.51	10.11	12.09	13.22	14.06	15.50	16.06	16.06	18.06	20.06	
- Bahnhofstraße	6.12	6.12		7.49	7.52	▶ 1012	12.10	13.23	14.07	15.51	▶1607	16.07	▶1807	2007	
Bell (Hunsr) Alter Bahnhof	6.15	▶6.15		7.52	7.55	▶1015	12.13	13.26	14.10	15.54	▶ 1610	16.10	▶1810	▶2010	
- Ramserhof	6.16	16.16		7.53	7.56	▶ 1016	12.14	13.27	14.11	15.55	▶ 1611	16.11	1811	2011	
- Kindergarten							12.17		14.14						
- Bahnhofstraße	6.18	€.18		7.55	7.58	1018	12.19	13.29	14.15	15.59	1613	16.13	▶1813	2013	
Krastel Heidhof								(1331				16.15			
Wohnroth Im Dorf	6.23	6.23		8.00	8.03	10.23	12.24	13.38	14.20		16.18	16.20	18.18	20.18	
Krastel Wohnrother Straße	6.25	6.25		8.02	8.05	10.25	12.26		14.22		16.20	16.22	18.20	20.20	
Leideneck Kirche	6.30	6.30	7.23	8.07	8.10	10.30	12.31		14.27		16.25	16.27	18.25	20.25	
Hundheim Gemeindehaus	6.37	6.37	7.30	8.15	8.18	10.37	12.38		14.34		16.32	16.34	18.32	20.32	
Völkenroth Gemeindehaus	6.40	6.40	7.36	8.19	8.22	10.40	12.41		14.37		16.35	16.37	18.35	20.35	
Bell (Hunsr) Kindergarten				8.27	8.30										
- Alter Bahnhof	6.45	(6.45	7.41	8.29	8.32	1 045	12.46		14.42		1640	16.42	(1840	1 2040	
Kastellaun Zeller Straße	6.46	(6.46	7.42	8.30	8.33	1 046	12.47		14.43		1 641	16.43	(1841	(2041	
- Bahnhofstraße	6.48	€6.48	7.44	8.32	8.35	€1048	12.49		14.45		1 1643	16.45	(1843	(2043	
- Busbahnhof H	6.54	6.54	7.50	8.38	8.41	10.54	12.55		14.51		16.49	16.51	18.49	20.49	
C - an Schultagen		ı	Jal+ nur	- zum Ei	nctoiac	'n			- no	Apruf I	inion E	ahrt hi	tta hic 6	O Min	

= an Schultagen

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

= in den Ferien und an schulfreien Tagen = Halt nur zum Einsteigen

= Halt nur zum Aussteigen

ত্ত = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (06762)

4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

■ Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (06762) 4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt. 4202.21.21 de gitlüg

2025

E-Mail: info@stemmler-bus.de Internet: www.stemmler-bus.de

Telefon: 06762 401930

Benzstraße 4 56288 Kastellaun

Stemmler-Bus GmbH

Betreiber



NAJ9RHAHNEHDSAT

TASCHENFAHRPLAN



633



2025

gültig ab 15.12.2024





Kastellaun - Hundheim - Leideneck - Bell - Kastellaun



Tel. 06762 401930

Мо	ntag	-	Freitag

Verkehrsbeschrai	nkungen		5
I	Hinweise		
Castellaun Busbahnhof L			13.22
Bahnhofstraße			13.23
Bell (Hunsr) Alter Bahnhof			13.27
/ölkenroth Gemeindehaus			13.32
lundheim Gemeindehaus			13.36
/ölkenroth Blümlingshof		7.18	13.40
eideneck Kirche			13.44
Crastel Wohnrother Straße		7.26	13.51
Vohnroth Im Dorf		7.30	
Crastel Heidhof		7.34	
Bell (Hunsr) Bahnhofstraße		7.40	
Ramserhof		7.41	
Alter Bahnhof		7.42	
Castellaun Zeller Straße		7.43	
Bahnhofstraße		7.46	
Busbahnhof H		7.50	

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und

= an Schultagen

Stemmler-Bus GmbH



EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT



Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App







Besser Bus&Bahn







